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671,111,137,948

 1 PROGRAMA CENTRAL
613,006,138,101

 001 PROGRAMA CENTRAL 613,006,138,101

  02 JUSTICIA ELECTORAL 613,006,138,101
 100 SERVICIOS PERSONALES 376,733,931,660
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

267,374,692,663

1,205,275,600

13,813,100,000

76,025,632,814

18,315,230,583

1
3

.PRESUPUESTO DE

.PRESUPUESTO DE
PROGRAMA CENTRAL
PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

613,006,138,101
58,104,999,847

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2023GrOG  SGrOG

TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMA CENTRAL

Org.Fin. Dpt.

 01 GESTIÓN JURISDICCIONAL-ADMINISTRATIVO DE LA JUST. ELECT.
UN.RES.:
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Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
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Gastos De Representación
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Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Contratación De Personal De Salud
Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud
Otros Gastos Del Personal

8,314,632,000
3,933,615,468
5,752,255,992
5,238,486,204
6,100,211,784
6,339,129,672
3,148,078,836
8,155,841,256
3,848,393,364
4,288,675,152
6,808,278,096
7,318,189,356
4,389,004,416
3,192,552,840
3,027,475,152
2,778,456,732
1,031,455,260

585,629,472
155,131,599,960
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4,681,981,200
731,883,200
346,051,289
497,604,666
440,165,517
526,600,982
546,510,806
265,964,903
697,903,438
338,949,447
361,014,596
585,606,508
617,099,113
384,000,368
284,296,070
255,914,596
235,163,061

85,954,605
48,802,456

13,317,798,430

1,205,275,600

1,620,000,000
11,141,000,000

1,052,100,000

100,000,000
68,454,844,318

7,470,788,496

16,754,400,000
1,560,830,583
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  02 JUSTICIA ELECTORAL 613,006,138,101
 200

 300

 500

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

191,224,006,441

28,607,000,000

15,675,200,000
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SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

3,330,702,288

7,393,000,000

4,433,828,799

7,290,293,100

136,611,901,152

23,124,281,102

8,540,000,000

500,000,000

150,000,000

2,250,000,000

3,500,000,000

14,800,000,000

957,000,000

2,000,000,000

4,950,000,000

5,000,000,000
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.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 01 GESTIÓN JURISDICCIONAL-ADMINISTRATIVO DE LA JUST. ELECT.
UN.RES.:
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Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones
Correos Y Otros Servicios Postales

Transporte

Pasajes
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler Equipos De Computación

De Informatica Y Sistemas Computarizados
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Servicios Bancarios
Primas Y Gastos De Seguros
Publicidad Y Propaganda
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Servicios De Comunicaciones

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Alimentos Para Personas

Prendas De Vestir
Confecciones Textiles
Calzados

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Artes Graficas
Productos De Papel Y Carton
Libros, Revistas Y Periódicos

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos

Compuestos Químicos
Productos Farmacéuticos Y Medicinales
Tintas, Pinturas Y Colorantes
Productos De Material Plástico
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio

Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire
Herramientas Menores
Artículos De Plásticos
Productos E Insumos Metálicos
Productos E Insumos No Metálicos
Bienes De Consumo Varios

1,272,732,936
350,000,000

1,706,716,036
1,253,316

7,393,000,000

440,000,000
3,993,828,799

3,300,293,100
1,800,000,000

650,000,000
40,000,000

1,500,000,000

7,500,000,000
129,111,901,152

2,270,940,000
9,317,500,000

15,000,000
1,000,000,000
5,663,000,000

165,000,000
4,692,841,102

2,940,000,000
5,600,000,000
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150,000,000
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15,000,000
20,000,000

500,000,000
22,000,000

400,000,000

2,000,000,000

1,150,000,000
150,000,000
637,500,000
537,500,000
225,000,000

2,250,000,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  02 JUSTICIA ELECTORAL 613,006,138,101
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 900

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

36,000,000

730,000,000

 530
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 570

 850

 910

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

2,040,000,000

8,300,000,000

335,200,000

36,000,000

730,000,000
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Construcciones De Obras De Uso Institucional

Maquinarias Y Equipos Industriales
Herramientas, Aparatos E Instrumentos En General

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

Activos Intangibles

Transferencias Corrientes Al Sector Externo

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

5,000,000,000

2,000,000,000
40,000,000

1,000,000,000
600,000,000

6,700,000,000

335,200,000

36,000,000

730,000,000
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 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS
58,104,999,847

 003 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS 58,104,999,847

  02 JUSTICIA ELECTORAL 58,104,999,847
 800 TRANSFERENCIAS 58,104,999,847

 840 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 58,104,999,847

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
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.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

Org.Fin. Dpt.

 01 TRANSFERENCIA A LOS PARTIDOS POLÍTICOS
UN.RES.:

 843
 844

 10
 10

 001
 001

Aportes A Los Partidos Politicos
Subsidios A Los Partidos Politicos

28,132,896,924
29,972,102,923
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